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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

förklara övergripande principer för skapande, tillämpning och användning av 
metadata-standards i olika sammanhang;

•

tillämpa en vald metadata-standard inom några olika användningsområden;•
kritiskt diskutera de viktigaste konceptuella modellerna för bibliografisk 
beskrivning (FRBR) och auktoritetskontroll (FRAD);

•

utföra grundläggande katalogisering i enlighet med katalogiseringsregler för 
svenska bibliotek.

•

Innehåll
Huvudsyftet med denna kurs är att skapa en grundförståelse för modeller, principer och 
tillämpningar på metadata-området i olika professionella sammanhang. Under kursen 
diskuteras och problematiseras skapandet av metadata med informationsanvändaren i 
fokus. Kursen prioriterar främst två områden, dels principer för utformning och 



tillämpning av metadata-standarder inom olika användningsområden, dels bibliografisk 
beskrivning och auktoritetskontroll på svenska bibliotek. Konceptuella modeller och 
principer för metadata kommer att närmas teoretiskt. Skapande av metadata och 
katalogisering kommer att utföras i praktiska övningar.

Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier och praktiska övningar.  
 
Undervisningsmoment på engelska eller andra skandinaviska språk än svenska kan 
förekomma.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. Kursen examineras genom två individuella 
uppgifter på 4 hp respektive 3,5 hp. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination.

Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen.
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